
 

 

 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MOBILUMO (TEATRO MENO SRITIES) VALSTYBĖS STIPENDIJŲ KULTŪROS IR 

MENO KŪRĖJAMS SKYRIMO 2023 METAIS 

 

2023 m. sausio 6 d. Nr. 1LKT-3(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 

7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Stipendijų kultūros ir meno kūrėjams skyrimo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487, 

16-31 punktais ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2022 m. 

gruodžio 13 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-107(1.7)) n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti mobilumo stipendijas šioms teatro meno srities veikloms įgyvendinti: 

 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

1.1.  Ieva Brikė 

Vizitai Estijos ASSITEJ NASK 

festivalyje ir ASSITEJ 

meniniame susibūrime Serbijoje 

82,80 2 100,00 

1.2.  Antanas Obcarskas 
Stažuotė KOM-teatteri teatre 

Suomijoje 
81,20 1 500,00 

1.3.  Arnis Aleinikovas 
Rezidencija JA tarptautiniame 

teatre Lisabonoje  
77,20 3 320,00 

1.4.  Sigita Šimkūnaitė 

Pasiruošimas ir dalyvavimas 

pasauliniame scenografijos 

forume  -   Prahos Kvadrienalėje, 

pristatant individualią ekspoziciją 

- Lietuvos scenografų paviljone 

75,00 2 600,00 

1.5.  Neringa Keršulytė 

Dalyvavimas pasauliniame 

scenografijos forume -  Prahos 

kvadrienalėje (The Prague 

Quadrennial of Performance 

Design and Space), parengiant ir 

pristatant individualią 

ekspozicijos dalį Lietuvos 

nacionaliniame paviljone 

73,60 2 600,00 



 

 

1.6.  
Birutė Ukrinaitė-

Garbačiauskienė 

Dalyvavimas pasauliniame 

scenografijos forume - Prahos 

kvadrienalėje parengiant ir 

pristatant individualią ekspoziciją 

Lietuvos scenografų paviljone 

72,60 2 600,00 

1.7.  Ieva Labanauskaitė 
Professional training 

Feldenkrais® 
70,80 2 600,00 

IŠ VISO: 17 320,00 

 

2. neskirti mobilumo stipendijų šioms teatro meno srities veikloms įgyvendinti: 

 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos paraiškos teikėjas 

Veikla, kuriai vykdyti buvo prašoma 

skirti valstybės stipendiją 

Vertinimas, 

balais 

2.1. Agnė Nemanytė Alternative Theatrical Summer Camp 2023 60,60 

2.2.  Arnolda Strigūnaitė 
Dalyvavimas ir mentoriavimas Europinėje 

Teatro konferencijoje 
47,20 

2.3.  Rugilė Sabonytė 
Dalyvavimas ir mentoriavimas Europinėje 

Teatro konferencijoje 
35,20 

 

3. Šiame sprendime nurodyti Stipendijos gavėjai, kuriems yra skirta mobilumo stipendija, privalo 

ne vėliau kaip iki 2023 m. vasario 3 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 1 (vieną) tinkamai užpildytą 

Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorių. Stipendijos gavėjui 

nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas neskiriamas. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 
   

 

Tarybos pirmininkė                                                                                                     Asta Pakarklytė

                  

 

 

 


